
ZARZĄDZENIE NR 311a/B/2019
BURMISTRZA ŚWIEBODZINA

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Weryfikującego do przeprowadzenia konsultacji społecznych
dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Świebodzin na rok 2020

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz.  506) oraz § 12 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr IX/148/2019 Rady Miejskiej  w Świebodzinie
z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wymagań jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego
oraz  zasad  i  trybu przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  do budżetu  obywatelskiego  w ramach
Budżetu  Obywatelskiego  Gminy  Świebodzin  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubuskiego  z  2019  r.,  poz.  1836)
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Konsultacje społeczne dotyczące  Budżetu Obywatelskiego Gminy Świebodzin na rok 2020
przeprowadzi Zespół Weryfikujący w składzie: 
1) Przemysław Nitschka– I Zastępca Burmistrza Świebodzina – Przewodniczący Zespołu,
2) Mikołaj Tomaszyk– II Zastępca Burmistrza Świebodzina -  Zastępca Przewodniczącego Zespołu,
3) Beata Amrogowicz – Sekretarz Gminy Świebodzin - Członkini Zespołu,
4) Maria Jasińska – Zastępca Skarbnika Gminy Świebodzin – Członkini Zespołu,
5) Agata  Wolniewicz  –  Podinspektor  Wydziału  Inwestycji,  Zamówień  Publicznych  i  Planowania

Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Świebodzinie– Członkini Zespołu,
6) Tadeusz Janowicz – Przewodniczący Komisji  Gospodarki Komunalnej  i  Spraw Socjalnych Rady

Miejskiej w Świebodzinie – Członek Zespołu,
7) Daniel Prałat – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Świebodzinie

– Członek Zespołu,
8) Justyna Słońska- Zastępca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej

w Świebodzinie – Członkini Zespołu,
9) Walentyna Galimowska – Przewodnicząca Rady Seniorów – Członkini Zespołu.

§ 2. Zespół Weryfikujący realizuje swoje zadania na podstawie Załącznika nr 1 do Uchwały Nr IX/
148/2019 Rady Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie wymagań jakie
powinien  spełniać  projekt  budżetu  obywatelskiego  oraz  zasady  i  tryb  przeprowadzania  konsultacji
społecznych z mieszkańcami Gminy Świebodzin w sprawie budżetu obywatelskiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Burmistrz Świebodzina
       /-/ Tomasz Sielicki


	ZARZĄDZENIE NR 311a/B/2019

